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Organ Regionfullmäktige 

Plats Stora salen, Konserthuset, Västerås 

Tidpunkt Tisdagen den 19 oktober 2021, klockan 09.00 

 
Innan sammanträdet informerar Maria Linder, regional utvecklingsdirektör, om 
uppföljning av Regional utvecklingsstrategi (RUS). 
 

1 Sammanträdet öppnas 

2 Närvaro 

Närvaron kontrolleras genom att ledamöter och tjänstgörande ersättare loggar in i 
mötessystemet. Ledamöter och ersättare deltar inte i beslut som rör dem själva 
(gäller inte valärenden). 

3 Utseende av två justerare att tillsammans med ordföranden justera dagens protokoll 

Förslag till beslut 

1. xxx (C) och yyy (KD) utses att utöver ordföranden justera dagens protokoll tisdag 
den 26 oktober kl 08.30 i Regionhuset, Västerås. 

4 Prisceremonier 

Prisceremoni för: 

• Säkerhetsnålen 

• Årets hälsofrämjande arbetsplats 
 

5 Avsägelse av uppdrag 

a) Eva Stenberg (S), Sala kommun, har i skrivelse inkommen 2021-10-03 avsagt sig 
uppdraget som ersättare i regionfullmäktige (RV211064) 

b) Kjell Cladin, Arboga kommun, har enligt skrivelse inkommen 2021-09-20 
entledigats från uppdraget som nämndeman i Förvaltningsrätten i Uppsala 
(RV211001) 

c) Antigone Pirraku, Köpings kommun, har enligt skrivelse inkommen 2021-09-20 
entledigats från uppdraget som nämndeman i Förvaltningsrätten i Uppsala 
(RV211034) 

d) Agneta Ivemyr, Hallstahammars kommun, har enligt skrivelse inkommen  
2021-10-05 entledigats från uppdraget som nämndeman i Kammarrätten i 
Stockholm (RV211065) 

 

Förslag till beslut 

1. Anhållan under punkt a) beviljas. 

2. Informationen under punkt b) - d) noteras. 
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6 Anmälningsärenden 

Bilaga 1 a a) Protokoll från regionstyrelsens sammanträde 2021-09-28 
 

Bilaga 1 b b) Protokoll från kollektivtrafiknämndens sammanträde 2021-09-15 
 

Bilaga 1 c c) Delårsrapport 2 2021 Kollektivtrafikförvaltningen 
 

Bilaga 1 d d) Protokoll från beredningen för invånardialogs sammanträde 2021-09-09 
 

Bilaga 1 e e) Protokoll från gemensam ambulansdirigeringsnämnds sammanträde  
2021-09-22 

 

Bilaga 1 f f) Delårsrapport 2 2021 Sjukvårdens Larmcentral 
 

Bilaga 1 g g) Protokoll från gemensam hjälpmedelsnämnds sammanträde 2021-09-24 
 

Bilaga 1 h h) Delårsrapport 2 2021 Hjälpmedelscentrum 
 

Bilaga 1 i i) Protokoll från gemensam kostnämnds sammanträde 2021-09-30 
 

Bilaga 1 j j) Delårsrapport 2 2021 Kost 
 

Bilaga 1 k k) Protokoll från Kommunalförbundet Svenskt Ambulansflygs (KSA) 
förbundsstyrelses sammanträde 2021-09-16 

 

Bilaga 1 l l) Information från SKR om höjning av högkostnadsskyddsbelopp för vårdavgifter 
till regionerna och för läkemedel från och med den 1 januari 2022 

 

Förslag till beslut 

1. Anmälningsärendena läggs till handlingarna. 

7 Handläggning av revisionsrapporter 

Regionens revisorer har lämnat nedanstående rapporter för yttrande av styrelse eller 
annan berörd nämnd. 

• Temagranskning - Effekter av Covid-19. Delrapport 2. Kartläggning av finansiella 

anpassningar och ekonomiska konsekvenser av Covid-19 

• Uppföljande granskning av anskaffning av medicinteknisk utrustning samt 

granskning av införande av MDR 

• Granskning anläggningstillgångar 

• Förstudie rörande verksamhetsövergång Västmanlands sjukhus Fagersta 

• Granskning av delårsrapport 2021, inklusive revisorernas utlåtande om 

delårsrapport 

Rapporterna finns att läsa i sin helhet på regionens webbplats, 

https://regionvastmanland.se/politik/sa-granskas-regionen/ 

Förslag till beslut 

1. Informationen noteras. 
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8 Handläggning av motioner 
 

Bilaga 3 a a) Motion från Malin Gabrielsson, Johanna Ridderström, Micael Larsson, Gun-Brith 
Rydén och Elisabeth Wäneskog, alla (KD), inkommen 2021-09-10 om vaccination 
av medarbetare i offentlig sektor. Fullmäktiges presidium har överlämnat 
motionen till regionstyrelsen för yttrande (RV211014). 

 

Bilaga 3 b b) Motion från Heidi-Maria Wallinder, Fredrik Stockhaus och Pratima Åslund, alla 
(V), inkommen 2021-09-30 om införande av förmånskort i kollektivtrafiken för 
regionens anställda. Fullmäktiges presidium har överlämnat motionen till 
kollektivtrafiknämnden för yttrande (RV211052). 

 

Bilaga 3 c c) Motion från Hans Jansson, Johanna Ritvadotter, Fredrik Stockhaus och  
Heidi-Maria Wallinder, alla (V), inkommen 2021-09-30 om hälso- och 
sjukvårdens ekonomiska svårigheter. Fullmäktiges presidium har överlämnat 
motionen till regionstyrelsen för yttrande (RV211053). 

 

Bilaga 3 d d) Motion från Hans Jansson, Pratima Åslund, Fredrik Stockhaus och Heidi-Maria 
Wallinder, alla (V), inkommen 2021-09-30 om idéburet företagande inom 
Region Västmanland. Fullmäktiges presidium har överlämnat motionen till 
regionstyrelsen för yttrande (RV211054). 

 

Bilaga 3 e e) Motion från Tomas Högström (M) och Malin Gabrielsson (KD) inkommen  
2021-10-01 om budget och kostnadskontroll. Fullmäktiges presidium har 
överlämnat motionen till regionstyrelsen för yttrande (RV211054). 

 

Bilaga 3 f f) Motion från Mikael Andersson Elfgren och Stephanie Bruksgård, båda (M), 
inkommen 2021-10-05 om kultur- och föreningsbidrag. Fullmäktiges presidium 
har överlämnat motionen till kultur- och folkbildningsnämnden för yttrande 
(RV211071). 

 

Bilaga 3 g g) Motion från Mikael Anderssson Elfgren (M) inkommen 2021-10-05 om 
etableringsersättning vid nyetablering av vårdcentral. Fullmäktiges presidium 
har överlämnat motionen till regionstyrelsen för yttrande (RV211072). 

 

Förslag till beslut 

1. Informationen noteras. 

9 Redovisning av motioner under handläggning 
 

Bilaga 4 Enligt arbetsordningen för fullmäktige ska de motioner som inte beretts färdigt 
redovisas vid två tillfällen varje år. Redovisningen sker på sammanträdet i april och i 
oktober. 

Sammanställningen omfattar 27 motioner. 

Förslag till beslut 

1. Informationen noteras. 

10 Valärenden 

Kompletteras till fullmäktiges sammanträde. 

Valärendena behandlas efter fullmäktiges lunchuppehåll. 
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Förslag till beslut 

1. Fullmäktige förrättar valen enligt valberedningens förslag. 

Ärenden beredda av Regionstyrelsen 

11 Delårsrapport 2 2021 för Region Västmanland 

RV210249 
 

Bilaga 5 Delårsrapport 2 år 2021 för Region Västmanland redovisas. Rapporten beskriver 
utfallet till och med augusti månad 2021 samt en helårsprognos.  

Även år 2021 präglas av pandemin. Hälso- och sjukvården arbetar ifatt det uppdämda 
vårdbehovet parallellt med provtagning, vaccination och behandling av covidsjuka. 
Kollektivtrafikens intäktsbortfall är fortsatt stort till följd av minskat resande. 
Konjunktur och börs har emellertid återhämtat sig. 

Av de indikatorer som prognostiseras inom verksamhetsperspektivet (exklusive 
ekonomi) bedöms en bli grön, en gul och tre röda, varav de röda kan kopplas till 
pandemin. 

Genomförandet av uppdrag och aktiviteter bedöms löpa på förhållandevis väl. Av 
fullmäktiges trettio uppdrag bedöms fjorton bli gröna, femton gula och en röd. 

Verksamhetens resultat (före finansiella poster) för perioden uppgår till 229 miljoner 
kronor. För helåret beräknas verksamhetens resultat bli 0 med ett osäkerhetsintervall 
på - 100 miljoner kronor till + 100 miljoner kronor. I resultatet ingår pensions-
kostnadsökningen med 238 miljoner kronor till följd av förändrade livslängds-
antaganden. Resultatförbättringen mot delårsrapport 1 är i huvudsak kopplad till 
stärkt prognos inom hälso- och sjukvården, förbättrad skatteprognos och till-
kommande covid-relaterade statsbidrag. Inom Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 
finns dock fortsatt stora underskott, men även Kollektivtrafiknämnden prognos-
tiserar ett betydande underskott till följd av lägre biljettintäkter, vilket i sin tur är en 
effekt av pandemin. Verksamhetens budgeterade resultat är 188 miljoner kronor. 

Resultat efter finansiella poster beräknas bli 725 miljoner kronor för helåret till följd 
av stora orealiserade vinster. Det innebär att finansnettot prognostiseras till 725 
miljoner kronor. Prognosen bygger på oförändrad börsutveckling resten av året. 
Budgeterat resultat efter finansiella poster uppgår till 180 miljoner kronor 
(orealiserade vinster/förluster budgeteras inte). 

Genom återförande av särskilt sparande kan engångskostnadsökningen för ändrade 
livslängdsantaganden gällande pensionerna hanteras. Balanskravsresultatet prognos-
tiseras till 312 miljoner kronor. Det innebär att det långsiktiga resultatmålet enligt 
riktlinjen för god ekonomisk hushållning, motsvarande 2% av skatter och statsbidrag, 
beräknas uppnås 2021. Budgeterat balanskravsresultat är 180 miljoner kronor. 

Det positiva resultatet (efter finansiella poster) gör att den finansiella ställningen 
stärks i enlighet med det finansiella målet. Det ger bättre förutsättningar för 
regionen att klara kommande stora investeringar och effekterna av det förändrade 
kostnadsutjämningssystemet. Stora delar av de positiva resultaten 2020 och 2021 
består av tillfälliga statsbidrag kopplade till pandemin. När tillskotten upphör behöver 
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även kostnaderna minskas så att resultatet inte påverkas negativ. Stigande under-
liggande obalanser på verksamhetsnivå gör att behovet av ytterligare sänkt 
kostnadsutvecklingstakt kvarstår inför kommande år för att resultatet ska kunna 
upprätthållas enligt god ekonomiska hushållning. 

Regionstyrelsens förslag till fullmäktiges beslut 

1. Regionstyrelsen får i uppdrag att fortsatt noga följa och hantera utvecklingen av 
pandemin och dess konsekvenser samt fortsätta arbetet med att nå uppsatta 
mål inom verksamhet och ekonomi, så att god ekonomisk hushållning bibehålls. 

2. Delårsrapport 2 2021 för Region Västmanland läggs till handlingarna. 

Protokollsanteckning 
 

 Tomas Högström, Mikael Andersson Elfgren, Jenny Landernäs och Maria Dellham, 
alla (M) samt Malin Gabrielsson (KD) lämnar protokollsanteckning enligt bilaga. 

12 Godkännande av överenskommelse mellan Tåg i Bergslagen och SJ AB 

KTM210080 

Ärendet bereds vid regionstyrelsens extra sammanträde 2021-10-19. 

Region Gävleborg, Region Dalarna, Region Västmanland och Region Örebro Län äger 
gemensamt Tåg i Bergslagen (25% vardera). Tåg i Bergslagen AB har avtal med SJ AB 
om tjänstkoncession avseende drift och underhåll av Tåg i Bergslagen. Avtalet löper 
från och med den 11 december 2016 till och med 12 december 2026 med möjlighet 
för beställaren, det vill säga Tåg i Bergslagen att förlänga avtalstiden med maximalt 
12 månader. Avtalsformen tjänstkoncessionen innebär att Trafikföretaget dvs SJ AB 
har ett betydande ansvar över intäkter med möjlighet att därigenom påverka det 
ekonomiska utfallet. 

Under mars 2020 slog pandemin, covid-19, till med stor kraft vilket påverkade 
resandet negativt. Det fick till följd att intäkterna föll kraftigt för SJ, cirka 50%. Med 
anledning av detta påkallade SJ till förhandling med hänvisning till punkt 22 i avtalet: 
”Inträffar väsentlig förändring av de förutsättningar på vilket avtalet bygger, till 
exempel ändrade beskattningsregler, ny lagstiftning etcetera, eller för Beställaren 
ändrade förutsättningar för trafikens utförande, skall parterna i första hand 
förhandla om förändringar i avtalet och i andra hand säga upp detsamma till 
upphörande med en uppsägningstid om sex månader.” 

Efter analys av situationen och av möjliga handlingsalternativ beslutade Tåg i 
Bergslagens styrelse, efter samråd med ägarna, att tillsätta en förhandlingsdelegation 
med representanter från Region Västmanland och Region Örebro samt jurist från 
Mälardalstrafik med uppgift att genomföra förhandlingar med SJ AB. För att bistå 
förhandlingsdelegationen har en analysgrupp bestående av tjänstemän från Tåg i 
Bergslagen, Region Västmanland samt Region Dalarna knutits.  

Den 8 juli beslutade styrelsen för Tåg i Bergslagen att godkänna den föreslagna 
överenskommelse som förhandlingsdelegationen lagt fram efter förhandling med SJ. 
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Överenskommelsen innebar: 

• 70 miljoner kronor i en engångssumma under 2021 som ersättning till SJ för 

minskat resande med anledning av covid-19. 

• Periodkortsersättning enligt 2019 års nivå för åren 2022 och 2023 för minskat 

resande med anledning av covid-19 (för 2021 gäller befintlig överenskommelse 

om 0,85*2019 års nivå).  

• Förkortat trafikavtal som en del av covid-kompensationen. Avtalstiden förkortas 

tre år, dvs avtalet upphör att gälla december 2023 i stället för december 2026. 
 

Bolagsordningen anger inte specifikt att denna typ av överenskommelser ska 
hanteras av respektive ägares fullmäktigeförsamling, men efter samråd mellan 
bolaget och ägarrepresentanterna har beslutats att överenskommelsen är ett beslut 
av större vikt och därmed ska godkännas av respektive fullmäktigeförsamling. 

För att Tåg i Bergslagen ska kunna hantera den ekonomiska effekten av överens-
kommelsen har respektive ägares kollektivtrafikmyndighet tillskrivits angående 
finansiering. Kostnaderna för respektive region har beräknats utifrån den procent-
uella fördelning för 2021 enligt den ersättningsmodell som ägarna kommit överens 
om i aktieägaravtalet. För Region Västmanland innebär det en andel på 24,81%, vilket 
medför en extra kostnad med 17 367 000 kr. Finansiering sker genom 
regionstyrelsens anslag för oförutsedda medel, RS 2021-09-07 §191. 

Regionstyrelsens förslag till fullmäktiges beslut 

1. Överenskommelsen mellan Tåg i Bergslagen och SJ AB godkänns. 

13 Motion om tryggheten för personal inom hälso- och sjukvården i Region Västmanland 

RV200917 
 

Bilaga 6 Mikael Andersson Elfgren (M) föreslår i en motion inkommen 2020-07-14 att Region 
Västmanland i en skrivelse till Regeringen framför att fler personalkategorier inom 
hälso- och sjukvården bör omfattas av det straffrättsliga skyddet rörande sabotage 
mot blåljusverksamhet enligt brottsbalken. 

Fullmäktiges presidium har överlämnat motionen till regionstyrelsen för yttrande,  
RF 2020-09-15 § 81 c). 

Anmäls att beredningstiden för motionen vid fullmäktiges behandling har överstigit 
ett år. 

Regionstyrelsens yttrande 

Regionstyrelsen i Kronoberg har den 21 januari 2020 beslutat att överlämna en 
skrivelse till regeringen i vilken anges att även personal på akuten bör omfattas av 
det förstärkta straffrättsliga skyddet enligt brottsbalken samt om regelverket för 
kameraövervakning (20RGK210). I protokollet avseende den aktuella beslutspunkten 
tas upp under rubriken ”Sammanfattning” följande; Region Kronoberg anser att 
personal på akutmottagningar bör omfattas av det straffrättsliga skyddet rörande 
blåljussabotage enligt brottsbalken. Vidare anser Region Kronoberg att  
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Datainspektionen bör få utökade resurser för att kunna hantera kameraöver-
vakningsärenden inom en rimlig tidsperiod. Även ett klargörande kring hur 
användning av kroppskamera ska bedömas bör lämnas av regeringen. 

Regeringen beslutade den 14 maj 2020 kommittédirektiv (Dir. 2020:54) avseende Ett 
förstärkt straffrättsligt skydd för vissa samhällsnyttiga funktioner och några andra 
straffrättsliga frågor. Utredaren ska redovisa uppdraget senast den 12 november 
2021. Under rubriken ”Sammanfattning” i direktivet tas upp bland annat följande; 
När utövare av samhällsnyttiga funktioner utsätts för våld, hot, trakasserier och 
andra brott utgör det inte bara ett angrepp på dem som personer utan i förläng-
ningen även på det demokratiska samhället. Det straffrättsliga skyddet för dessa 
grupper måste därför vara ändamålsenligt och starkt. Det finns många för samhället 
viktiga funktioner som inte omfattas at det förstärkta straffrättsliga skydd som 
föreskrivs för tjänstemän i 17 kap. brottsbalken. Mot den bakgrunden behövs det en 
fortsatt analys av vilka samhällsnyttiga funktioner som är i behov av ett förstärkt 
straffrättsligt skydd och av hur ett sådant skydd kan uppnås. En särskild utredare ges 
därför i uppdrag att analysera och ta ställning till hur ett förstärkt straffrättsligt skydd 
för vissa samhällsnyttiga funktioner bör utformas. Utredaren ska därvid, med 
beaktande av vissa av riksdagen beslutade tillkännagivanden (vilka beslut tas upp i 
direktivet), ta ställning till vilka samhällsnyttiga funktioner som är i behov av ett 
förstärkt straffrättsligt skydd. 

I ärendet yrkar 

Mikael Andersson Elfgren (M) och Ingvar Jonsson (SD) yrkar bifall till motionen. 

Barbro Larsson (C) yrkar bifall till beredningens förslag. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer de båda yrkandena mot varandra och finner att regionstyrelsen 
beslutar enligt beredningens förslag. 

Regionstyrelsens förslag till fullmäktiges beslut 

1. Motionen anses besvarad. 

Reservation 

Tomas Högström, Mikael Andersson Elfgren, Jenny Landernäs och Maria Dellham, 
alla (M) samt Ingvar Jonsson (SD) reserverar sig till förmån för Mikael Andersson 
Elfgrens yrkande. 

14 Motion om barnmorskemottagning online 

RV201595 
 

Bilaga 7 Malin Gabrielsson, Gun-Brith Rydén, Johanna Songer, Elisabeth Wäneskog och Micael 
Larsson, alla (KD), föreslår i en motion inkommen 2020-06-23 att Region 
Västmanland startar en digital barnmorskemottagning. 

Fullmäktiges presidium har överlämnat motionen till regionstyrelsen för yttrande,  
RF 2019-09-21 § 91 a). 
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Regionstyrelsens yttrande 

Motionen tar upp att barnmorskemottagningar inom primärvården i regionen har 
svårt att klara av tillgängligheten, särskilt i samband med semester och halvakuta 
besvär. De menar att detta problem funnits under många år. Region Stockholm tas 
upp som ett exempel i motionen, som erbjuder allmän rådgivning och hälsosamtal 
hos en barnmorska online.  

Att bemanna och ha tillgängliga barnmorskemottagningar i Region Västmanland är 
en utmaning och verksamheten är, precis som motionen beskriver, mer sårbar i 
samband med semestrar eller sjukdom. Digitalt kan barnmorskor exempelvis ha 
preventivmedelsrådgivning, hälso- och uppföljningssamtal eller svara på enkla frågor 
som inte kräver fysiskt besök. Halvakuta och akuta besvär inom barnmorskeområdet 
rör i regel gravida och kräver oftast ett fysiskt besök. En digital barnmorskemot-
tagning som skulle bemannas av befintliga barnmorskor i primärvården på jourtid 
skulle inte underlätta utan snarare försvåra bemanningssituationen och minska 
tillgängligheten ytterligare för fysiska besök. Regionstyrelsen anser att intentionen 
med motionen är god och att åtgärder för att säkerställa tillgängligheten, särskilt på 
dagtid, och vårdkvaliteten är prioriterade.   

Sådana insatser måste ta hänsyn till betydelsen av kontinuitet. Att en gravid kvinna 
får träffa samma barnmorska under hela sin graviditet ökar inte bara förtroendet och 
kvaliteten i vården utan har även stor betydelse för patientsäkerheten. Kontinuitet är 
dessutom en av de kvalitetsparametrarna för en barnmorskemottagning som regi-
streras i graviditetsregistret. Det är därför viktigt att de åtgärder som vidtas för att 
öka tillgängligheten riktar in sig på situationer och behov där snabb tillgång till råd 
eller insatser bedöms väga tyngre än behovet av kontinuitet.  

Att integrera digitala besök i den ordinarie verksamheten för att underlätta för 
patienterna och i vissa fall frigöra tid för barnmorskorna är något som införts i viss 
utsträckning under pandemin men som kan utvecklas vidare. Även andra digitala 
lösningar som exempelvis digital tidsbokning eller andra, för barnmorskorna, tids-
besparande åtgärder skulle kunna öka tillgängligheten på sikt. Inom ramen för 
pågående översyns- och utvecklingsarbete bör också former för gemensam telefon/ 
chattfunktion kunna prövas liksom mobila lösningar. För att säkerställa tillgänglighet 
kan också en gemensam vikariepool vara intressant att prova. 

I ärendet yrkar 

Malin Gabrielsson (KD) yrkar bifall till motionen. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer Malin Gabrielssons yrkande mot beredningens förslag och finner 
att regionstyrelsen beslutar enligt beredningens förslag. 

Regionstyrelsens förslag till fullmäktiges beslut 

1. Motionen anses besvarad. 

Reservation 

Malin Gabrielsson reserverar sig till förmån för sitt yrkande. 
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15 Inkomna interpellationer och fråga 
 

Bilaga 8 a a) Interpellation från Pernilla Danielsson (M) om träningsbassänger (RV211017) 
Interpellationen bordlades vid fullmäktiges sammanträde 21 september. 

 

Bilaga 8 b b) Interpellation från Pernilla Danielsson (M) om självincheckning på vårdcentral 
(RV211018)  
Interpellationen bordlades vid fullmäktiges sammanträde 21 september. 

 

Bilaga 8 c c) Interpellation från Malin Gabrielsson (KD) om vad Region Västmanland gjort för 
att hejda ökningen av kriminella miljöer (RV211088) 

 

Bilaga 8 d d) Interpellation från Hans Jansson (V) om Covid-19 och psykisk ohälsa och 
sjukdom (RV211090) 

 

Bilaga 8 e e) Interpellation från Johanna Ritvadotter (V) om preexpositionsprofylax (PrEP) 
(RV211091) 

 

Bilaga 8 f f) Interpellation från Heidi-Maria Wallinder (V) om läkemedel för alkoholberoende 
(RV211092) 

 

Bilaga 8 g g) Interpellation från Jenny Landernäs (M) om omplacering av ovaccinerad 
personal (RV211093) 

 

Bilaga 8 h h) Interpellation från Anna Nygren (M) om personalparkeringsproblem utanför 
sjukhuset (RV211094) 

 

Bilaga 8 i i) Fråga från Malin Gabrielsson (KD) om vad som hänt i arbetet gällande 
kunskapshöjning om allergier inom skola och förskola (RV211089) 

 

Förslag till beslut 

1. Interpellationerna a) - h) får ställas. 

2. Frågan i) får ställas. 

16 Svar på interpellationer och fråga 

Ärendet kompletteras separat. 

Bilaga 9 a a) Svar på interpellation från Pernilla Danielsson (M) om träningsbassänger 
(RV211017) 

 

Bilaga 9 b b) Svar på interpellation från Pernilla Danielsson (M) om självincheckning på 
vårdcentral (RV211018) 

 

Förslag till beslut 

1. Interpellationerna under punkt a) - b) anses besvarade. 

2. Frågan under i) anses besvarad. 

17 Sammanträdet avslutas 


